РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25 декабря  2018 года                 № 108                        г. Балтийск
О структуре администрации муниципального образования «Балтийский городской округ»
В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 31.05.2018 г. № 176 «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального образования «Балтийский муниципальный район, и организации местного самоуправления на объединенной территории», Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
РЕШИЛ:
   1. Утвердить структуру муниципального образования «Балтийский городской округ» согласно приложению к настоящему решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

       3. Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»                                                     Н.В. Плюгин
Приложение к Решению

Совета депутатов муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»

от 25 декабря 2018 года   №108

Структура администрации муниципального образования

«Балтийский городской округ»
Калининградской области

Глава администрации Балтийского городского округа.

Заместитель главы администрации Балтийского городского округа.

Заместитель главы администрации Балтийского городского округа.

Заместитель главы администрации Балтийского городского округа.

Заместитель главы администрации Балтийского городского округа.

Управление делами.

Отдел бухгалтерского учета и отчетности.

Консультант финансового контроля.

Правовое управление.

Комитет экономики и финансов.

Комитет муниципального имущества и землепользования.

Отдел по мобилизационной подготовке и режиму.

Отдел архитектуры и градостроительства.

Отдел ЗАГС.

Комиссия по делам несовершеннолетних.

Управление образования (с правами юридического лица).

Управление социальной защиты населения  (с правами юридического лица).

Комитет жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры. (с правами юридического лица).

Внутренняя структура администрации, схема подчиненности заместителям главы администрации и взаимодействия структурных подразделений утверждается распоряжением администрации муниципального образования  «Балтийский городской округ»
[image: image1.png]Beraska Maker  Ccnkn  Paccoinka

Crpykrypa 20:12 [Pescita orpakmsertiof dyHKLmoHansrocTu] - Word

ABBYY FineReader 12

KoncynwrantTlmoc

Broa

= x

2, O6uwi gocryn

Lusaitn Peuernposanne

calbi -1

"™ oopuarnoospay | X K U v e X X

Byep osmena & Wpnpr &

Bug

2 Haifu - Boeaure vexer ana novcka:
AaB6BelT, | AsBGBeT, AQBOB Aab6Bi AabOB As568sT AdbGBelz AabGBelz AocOfel: AABOBBIT, gy o 8
T OBbrumei| T1Bes we... 3aronoso... 3aronoso.. 3aronosox Mogsaron.. Craoes.. Begenenne Cunros.. Crporwi o Koncyeranr
o “ & 71 Iy Bomenmst o @ Berasums cenny
5. Pesacuposatie Kongnerarminoc
RN RRRE ENE TR ERRT - TERT ARE TEWE-ANE ) FRE IR I TR SR THE- PR FRRE AT SRR 2R TN

Tnasa apMUHMCTPALMN

!

N AAMUMHUCTPaUuA BanTUIACKOro FOPOACKOTO OKPYra
] ' ! !
3amecrurens rnasbi— 3amecrmens cnassi— 3amecrmens cnassi— 3amecrurens cnassi— -
- OuancoB KoHTPOL
b npepceparens Komurera [ — npepiceaarens Komwrera npepceparens Kommrera | [y et REON
-l KKK 1 WHPACTPYKTYDH obpasosanmn [Eoa—— IKOHOMMKH U UHAHCOB K4 "
i (a7cm) wmywjecrsa (ascm,)
H semenonssosatun
E (a2em,)
R Npasosoe ynpasnenne
, 1 [ ™=
v

K - oTaen KX (5 cm.); Ynpasnesue - sonpocs! - otaen yuera w orieTHoCTH,
B oraen Snoroycrporicroam Ll obpasosanmn semnenonssonas; Kamasefcuoro ueronHewus
i swonorun (4 cm; (ocm) [ — Gomera (5 cmJ;

B ! " Meroa, xabner oTHowenw; [P — Ynpasnene penamu
s ~RopoNO-TpaUCTOpTHBI -

oo (3 e (10cr) O — Wenonmenus Gowera, — (7em)
3 aoxoR0s; oprassaa
B ~oraen Gysrantepnn (3 om.); " sonmmugire sonpoces fre———————
E JR—p— temts
M Ynpasnene S —
- coupanoot normeBmrenscoro paa Ogen Gyxrameperoro
b saupa wacenesn Gem) > yueramomemocm
: L 2em)

(13cm, oy
2 ueomGeomem=7.5;
E o Goonen6.5)
9 omenno
E [ ——
K Komvccun o genam [ noaroroske u pexuumy
] hecosepuentonetsx <] (2em)
N (2 cm. — 06, Giodsem)
E 3arc Ongen apxurextypsi
4 (2 cm. — e G100 fe—1 crea
( i00em) tpapoctpouten

] l (5em)

Hncno cros: 173 [F

Crpannuat w1 pycowit